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Mannschaft swertung: Herren G uppe A

Pl. Verein

06. 02. 2026

Lahde 3

Ami nghausen 1
Lahde 1

Lahde 2

Il serheide 1
Leteln 1

Dep. Neuenknick 1
Quetzen 1
Quet zen 2
Seelenfeld 1
Lahde 4
Canmer 2
Quetzen 3
Cammer 1
Rosenhagen 1
Jossen 1
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Mannschaf t swert ung:

1.R 2.R 3
933.5 924.9 940.
930.8 925.5 929.
934.4 930.9 922
930.4 926.5 916.
927.1 926.5 926.

*919.0 908.7 926
917.2 918.3 922.
921.8 915.9 9009.
914.0 916.0 902
910.9 909.7 918.
915.7 903.3 920
921.3 905.1 897
906.8 914.0 913.
907.1 907.7 918.
898.1 889.8 899
890.3 904.6 887.
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Il serheide 2
Seel enfeld 2
Quet zen 4
Frille 1
Ei n. Neuenknick 1
Rader horst 1
Leteln 2
Seelenfeld 3
Seel enfeld 5
Frille 2
Quetzen 5

Il serheide 3
Seel enfeld 4
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Ei nzel wertung: Herren (01.11.1974 -
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1 Hannebauer, Chri sti an
2 Koors, M chael

3 Alex, Lars Hendrik

4 Hel mPatrik

5 Mil ler, Lars

6 Feisel,Jan Philipp

7 Rohs, Andre

1.R 2.R 3
912.1 904.8 908
904.5 904.9 902.
898.6 889.8 891
898.6 896.1 887.
894.7 879.8 899
879.3 895.4 897
888.7 862.1 878.
869.2 877.8 879
858.3 870.5 860
829.2 869.1 888.
857.7 850.0 853.
863.8 892.7 597
874.0 844.5 542,

31. 10. 2007)
Ver ei n
Ani nghausen
Lahde
Leteln
Lahde
Il serhei de
Camrer
Lahde
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8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

Ei nzel wertung: Seni oren

Rohs, Mar cel

Menschi ng, St ephan

Wach, Mar cel
Kéhn, Harry
Becker, Joshua
Wtte,Jendrik
Buhrei er, Marvin
Ur ban, Jens
Ludwi g, Mar kus
FI Ggel , Philipp
Koch, Ti no
Schéni nger, Ni | s
St ahl hut , Rouven
Aunmann, Tobi as
Schmi dt, Dani el
Hahne, Ral f
Schnepel , Ti nmo
Ter ner, Hannes
Depper mann, Jan
Curtis, Andrew
Brett hauer, Mai k
Peters,Dietrich
Aunmann, Dani el
Zesewi t z, Andre
Mol | er, Christian
Blschi ng, Ral f
Wendor f, Lars
Schul ze, Lenard
Brase, Carsten
Kr one, M chael
Meyer, Patri k
Schmi dt, Frank
Li ndenber g, Mai k
Backer, Domi ni k
Ronnenber g, Mari o
Suppa, Hei ko
Loska, Denni s

Kr iickenei er, Raphae

Bohm Benj am n
Pernak, Ni | s

Dor mann, Chri sti an

(01.11.1964 -

Lahde
Lahde

Am nghausen
Lahde
Lahde

Quet zen
Quet zen
Quet zen

I | serhei de
Camrer
Lahde
Lahde

Seel enfel d
Quet zen

Il serhei de
Quet zen
Seel enfel d
Canmer
Canmer
Leteln
Seel enfeld
Canmer
Quet zen
Rader hor st
Frille
Dohr en
Rosenhagen
Seel enfel d
Seel enfel d
Seel enfel d
Frille
Ei n. Neuenkni ck
Seel enfel d
Leteln
Seel enfel d
Jossen
Rader hor st
Rader hor st
Seel enfeld
Il serhei de
I | serhei de

Verein

31.10. 1974)

307
312
307
311
304
306
312
307
306
307
307
303
302
297
307
300
300
300
300
299
298
297
295
292
303
297
302
292
282
290
286
291
295
294
270
305
292
297
287
268

312
309
308
303
304
309
306
305
307
303
306
301
302
303
302
306
300
304
294
296
297
292
295
302
297
296
294
299
291
298
291
289
267
271
272
302
295
298
281
292

306
307
309
302
313
304
305
306
307
303
303
310
304
304
298
300
307
303
303
298
297
305
299
296
290
294
298
297
296
290
296
298
299
278
260
303
302
290

310.
306.
3009.
313.
306.
308.
303.
304.
303.
307.
301.
299.
304.
305.
300.
299.
297.
297.
303.
306.
300.
297.
298.
297.
296.
297.
290.
296.
302.
293.
291.
282.
287.
280.
285.

291.
291.
298.
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1236.
1236.
1234.
1231.
1229.
1229.
1227.
1224.
1223.
1221.
1218.
1214.
1213.
1210.
1209.
1207.
1206.
1205.
1201.
1200.
1194.
1192.
1189.
1188.
1186.
1185.
1185.
1185.
1173.
1173.
1165.
1162.
1149.
1124,
1089.

911.

890.

885.

859.

852.

298.
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Zel |, Bernd
Stahl hut, U rich
W ken, St ef an
Dri nkhut , Kai
Sper | i ng, Hol ger
St ahl hut , Rudol f
Kei |, M chael

Wei 3, Mat t hi as

Anmi nghausen
I | serhei de
Quet zen
Lahde
Leteln

Seel enfel d
Il serhei de
Lahde
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9 Kel | ernei er, Carsten
10 Li nbach, Fri ede

11 Aumann, Une

12 Spannut h, Fr ank

13 Ri echmann, Une

14 Hol tke, Matt hi as
15 Rei nki ng, Di rk

16 Pernak, Christian
17 Schaf er, Rene

18 Tobiren, Une

19 Kerl en, Chri st oph
20 Br 6ki ng, Gint er

21 Nur ge, Hol ger

22 van der Waar, Dirk

Canmer

I | serhei de
Quet zen
Canmer

Quet zen
Lahde

Ei n. Neuenkni ck
Il serheide
Quet zen

Anmi nghausen
Ani nghausen
Seel enfel d
Seel enfel d
Rader hor st

Ei nzel wertung: Senioren I+l (01.11.1954 -

308
298
298
305
306
292
304
297
272
301
292
286
280
288

31. 10. 1964)

300
304
302
301
296
308
298
295
270

307
296

274

300
304
306
294
304
293
301
292
274
308
301

278

308.
3065.
301.
301.
293.
302.
291.
281.
288.
311.

286.
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281. 4

276.

1218.
1213.
1208.
1202.
1201.
1196.
1195.
1167.
1105.
922.
901.
870.
840.
839.
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Rei nke, Rudol f
Hel m Ral f
Schnepel , Jir gen

Thi el ki ng, Martin
Meyer, Karl - Heinrich
Buschke, Jirgen
Nahrwol d, Jir gen
Wagener, | ngo

Bl i efterning, Heinrich
Pook, Frank- Jirgen
Lange, Di et er
Wesemann, U ri ch
Koch, Wl fried

El ff, Eckhard

Wal | baum Jur gen

Bar che, Jorg
Brandt, Di et er
Schitte, Bernd
Lanpmann, Hor st

G Unewal d, Jens
Ronnenber g, Hor st
Behr endt , Gint er
Meyer, Det | ef

Ni proschke, Si egfri ed
Pl aggenei er, Hans- Her mann
Schr dder, Det | ev
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Ei nzel wertung: Senioren |V*V

Lahde

Seel enfeld
Leteln

Quet zen

Seel enfel d
Rosenhagen

Dep. Neuenkni ck
Frille

Quet zen

I | serhei de
Jossen

Ei n. Neuenkni ck
Leteln
Rader hor st

Seel enfel d
Frille

Ei n. Neuenkni ck
Seel enfeld

Quet zen

Seel enfeld
Frille

Frille

Lahde

Jossen

Seel enfel d

(01.11.1906 - 31.10.1954)

Verein
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1 Striepling, M chael
2 Boversen, Bernhard

3 Li ndenberg, O nar

4 Engel ki ng, Friedrich

Lahde

Quet zen
Seel enfel d
Dohr en
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Nahrwol d, WIfried
Mensi ng, Ernst- Dieter
Gori ng, Rei ner

Vol keni ng, Har t nut
Romke, W I hel m

Dri nkut h, Manf r ed
Dossow, Hor st

Jossen

Dep. Neuenkni ck
Quet zen

Quet zen

Seel enfeld
Frille

Lahde

300
302
295
294
290
261
299

299
294
290
289
287
294
293

294
293
291
282
282
300
292

297.
297.
285.
290.
287.
276.

O ~NPR AR O

1192.
1187.
1162.
1156.
1148.
1133.

885.
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